Rua da Estação – S/N – Centro – Sertânia – PE – CEP: 56.600 – 000
Email: seject2020@gmail.com,

EDITAL 02/2020

RETIFICA O EDITAL Nº 002/2020 SEJECT DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PARA PROGRAMA DE FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO PARA O SETOR

ARTÍSTICO/CRIATIVO DE SERTÂNIA – PE - LEI ALDIR BLANC,

QUANTO AO SUBITEM 14.1, ITEM 14

 O Município de Sertânia-PE, por intermédio da Secretaria Municipal

de Juventude, Esporte, Cultura e Turismo – SEJECT, inscrito no CNPJ sob

o nº 11.358.116/0001-13, torna público a alteração no Calendário das Fases

de Seleção da Proposta, DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

002/2020 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO VISANDO À SELEÇÃO DE

PROPOSTA COM A FINALIDADE DE EXECUTAR O PROGRAMA DE

FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO PARA O SETOR ARTÍSTICO/CRIATIVO DE

SERTÂNIA, QUANTO AO SUBITEM 14.1, DO ITEM 14, QUE PASSA A TER A

SEGUINTE REDAÇÃO:

ONDE SE LÊ:

(SUBITEM 14.1. - ITEM 14)

14.  DO CALENDÁRIO DAS FASES DE SELEÇÃO

14.1 O processo seletivo obedecerá ao seguinte calendário (passível

de alteração por parte da SEJECT):

Etapa Data Inicial Data Final

1. Período de Inscrições 14/12/2020 18/12/2020

2. Período de Avaliação e Seleção 21/12/2020 25/12/2020

3. Publicação do Resultado Preliminar 28/12/2020

4. Prazo para Recurso 29/12/2020 30/12/2020

5. Publicação do Resultado Final 05/01/2021

6. Formalização do Termo de Colaboração 06/01/2021

mailto:seject2020@gmail.com

Rua da Estação – S/N – Centro – Sertânia – PE – CEP: 56.600 – 000
Email: seject2020@gmail.com,

LEIA – SE:

Etapa Data Inicial Data Final

1. Período de Inscrições 14/12/2020 18/12/2020

2. Período de Avaliação e Seleção 19/12/2020 19/12/2020

4. Publicação do Resultado Final 20/12/2020

5. Prazo para Recurso 21/12/2020

6. Formalização do Termo de Colaboração 23/12/2020

Sertânia, 17 de dezembro de 2020.

Tácio Henrique Anselmo da Silva

Secretário Municipal de

Juventude, Esporte, Cultura e Turismo

mailto:seject2020@gmail.com

	14.  DO CALENDÁRIO DAS FASES DE SELEÇÃO